CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA NHẬP CÔNG ĐOÀN

Kính gửi: Liên Đoàn Lao Động Quận 7

BCH CĐCS Công ty TNHH Corsair Marine International
Tôi tên là:
Mã nhân viên:
Bộ phận làm việc:

Sinh ngày:
Hiện cư ngụ tại:

Sau khi tôi được học tập Điều lệ Công đoàn Việt Nam, tôi hoàn toàn tán thành và tự nguyện làm đơn này gửi đến: Liên Đoàn Lao Động Quận 7, cùng Ban Chấp Hành CĐCS Công ty TNHH Corsair Marine International, xin kết nạp vào tổ chức Công đoàn Việt Nam.

Tôi xin hứa sau khi được kết nạp, tôi sẽ làm đầy đủ nhiệm vụ của người Đoàn viên theo Điều lệ Công đoàn Việt Nam qui định.

Kính mong được sự chấp thuận của tổ chức Công đoàn. Chân thành cảm ơn.

Ngày…..tháng….. năm…..

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA NHẬP CÔNG ĐOÀN

Kính gửi: Liên Đoàn Lao Động Quận 7

BCH CĐCS Công ty TNHH Corsair Marine International
Tôi tên là:
Mã nhân viên:
Bộ phận làm việc:

Sinh ngày:
Hiện cư ngụ tại:

Sau khi tôi được học tập Điều lệ Công đoàn Việt Nam, tôi hoàn toàn tán thành và tự nguyện làm đơn này gửi đến: Liên Đoàn Lao Động Quận 7, cùng Ban Chấp Hành CĐCS Công ty TNHH Corsair Marine International, xin kết nạp vào tổ chức Công đoàn Việt Nam.

Tôi xin hứa sau khi được kết nạp, tôi sẽ làm đầy đủ nhiệm vụ của người Đoàn viên theo Điều lệ Công đoàn Việt Nam qui định.

Kính mong được sự chấp thuận của tổ chức Công đoàn. Chân thành cảm ơn.

Ngày…..tháng….. năm…..

NGƯỜI VIẾT ĐƠN